CODICE MACCHINA*
MACHINE CODE*
CODE MACHINE*
CODIGO MAQUINA*
MASCHINENKODE*
VASCA
BOWL
CUVE

LT
PL80N3VA 80 360 1,2/2,5/3,1+0,75
1° 36 (80)
2° 73 (162)
3° 146 (326)
400/3/50 40-60
PL80NVAREA 80 360 4,0+0,75 min. 33 (73)
max. 150 (333) 400/3/50 40-60
PL80N3VAS* 80 380 1,2/2,5/3,1+0,75
1° 36 (80)
2° 73 (162)
3° 146 (326)
400/3/50 40-60
PL80NVAREAS* 80 380 4,0+0,75 min. 33 (73)
max. 150 (333) 400/3/50 40-60
PL100N3VAS 100 390 1,2/2,5/3,1+0,75
1° 36 (80)
2° 73 (162)
3° 146 (326)
400/3/50 60
PL100NVAREAS 100 390 4,0+0,75 min. 33 (73)
max. 150 (333) 400/3/50 60
PL120NVAREA 120 575 5,5+0,75 min. 28 (62)
max. 110 (244) 400/3/50 80
PL120NVAREAP ** 120 575 5,5+0,75 min. 28 (62)
max. 110 (244) 400/3/50 80
PL140NVAREA 140 595 5,5+0,75 min. 28 (62)
max. 110 (244) 400/3/50 80
PL140NVAREAP ** 140 595 5,5+0,75 min. 28 (62)
max. 110 (244) 400/3/50 80
* Versione speciale (s): estrazione della vasca senza rimozione dell’utensile mescolatore
* Special version (s): unlocking the bowl without removing the mixing tool
* Version special (s): decrochement de la cuve sans deplacer l’outil